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Wraz z wiekiem nasza pamięć staje się coraz gorsza. Jak donoszą naukowcy
z Brigham and Women's Hospital (Massachusetts, USA) proces ten można opóźnić dzięki
regularnemu spożywaniu czarnych jagód i truskawek, czyli owoców bogatych we flawonoidy.

Żadne inne testy na ten temat nie były jeszcze prowadzone na tak ogromną skalę. Zbieranie danych
rozpoczęto już w 1976 roku, kiedy do projektu przystąpiło 121700 pielęgniarek z Nurses' Health
Study. Od tego czasu wszystkie kobiety regularnie wypełniały kwestionariusze dotyczące stosowanej
diety. W latach 1995 a 2001 aż 16010 z nich poddawano co 2 lata kontrolnym badaniom lekarskim.

Według uzyskanych wyników, prosta zmiana żywieniowa może opóźnić występowanie zaburzeń
pamięci nawet o 2,5 roku.

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl/
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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